



**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം**

നമ്പർ : QR I(1) 1985/2017

കൊല്ലം,  
തീയതി : 30.10.2023.

**വിജ്ഞാപനം**

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പിലെ ലൈബ്രേറിയൻ ഗ്രേഡ് IV (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 539/2016) തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിനായി 08.08.2019 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 438/2019/SS II നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ കാലാവധി, ദീർഘിപ്പിച്ച കാലാവധി ഉൾപ്പെടെ നാലു വർഷം പൂർത്തിയായതിനാൽ 08.08.2023 പൂർവ്വാഹ്നം (07.08.2023 അർദ്ധരാത്രി) മുതൽ റദ്ദു ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)  
ജില്ലാ ഓഫീസർ ,  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം

Website :[www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)  
E-Mail :[doklm.psc@kerala.gov.in](mailto:doklm.psc@kerala.gov.in)



Phone : 0474 2743624

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.**

**No. QR I(1) 1985/2017**

**Kollam,  
Dated: 30.10.2023**

It is hereby notified that the Ranked List No. 438/2019/SS II for the post of Librarian Gr IV (Cat No. 539/2016) in Panchayat Department in Kollam District, which came into force with effect from 08.08.2019 has been cancelled with effect from 08.08.2023 FN (07.08.2023 midnight) on completion of four years including the expiry of extended period of validity.

(By order of the Commission)

Sd/-  
**THANKAM T A**  
**DISTRICT OFFICER,**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**DISTRICT OFFICE, KOLLAM.**